
Andrzej	Gdula	

Jest	absolwentem	Uniwersytetu	Śląskiego	w	Katowicach.	Ukończył	naukę	na	Wydziale	Prawa	

i	 Administracji,	 od	 roku	 1997	 posiada	 również	 uprawnienie	 do	 pełnienia	 funkcji	 w	 radach	

nadzorczych	spółek	Skarbu	Państwa.	Od	roku	2005	do	połowy	2011	roku	Pan	Andrzej	Gdula	

był	 zatrudniony	 w	 przedsiębiorstwie	 System	 Gazociągów	 Tranzytowych	 Europolgaz	 S.A.		

w	Warszawie	na	stanowisku	Dyrektora	Organizacji	i	Strategii	Rozwoju.	Wcześniej	Pan	Andrzej	

Gdula	pełnił	funkcję	Dyrektora	Zespołu	Doradców	w	Kancelarii	Prezydenta	RP	(w	latach	1996-

2005),	 Dyrektora	 Departamentu	w	Ministerstwie	 Polityki	 Społecznej	 (w	 latach	 1993-1996)	

oraz	 szereg	 innych	 funkcji	 publicznych	w	 tym	 funkcję	 Prezesa	 Zarządu	 Fundacji	Wschód	 –	

Zachód	 (w	 latach	 1991	 –	 1993).	 Pan	 Andrzej	 Gdula	 sprawował	 również	 wiele	 funkcji	

w	organach	nadzoru	spółek	kapitałowych,	do	których	należą	m.in.:	Członek	Rady	Nadzorczej	

w	Banku	Inicjatyw	Społeczno-Ekonomicznych	(1995),	Przewodniczący	Rady	Nadzorczej	spółki	

Polskie	 Górnictwo	 Naftowe	 i	 Gazownictwo	 S.A.	 (1997),	 Przewodniczący	 Rady	 Nadzorczej	

spółki	Polska	Wytwórnia	Papierów	Wartościowych	S.A.	(1997-2005),	Członek	Rady	Nadzorczej		

PHZ	 Cenzin	 Sp.	 z	 o.o.	 (1998)	 oraz	 pełnił	 również	 funkcję	 Członka	 Rady	 Nadzorczej	 Banku	

Handlowego	w	Warszawie	S.A.	(2004).	Za	całokształt	całej	swojej	działalności	był	wielokrotnie	

nagradzany	 odznaczeniami	 państwowymi,	 w	 tym	 w	 roku	 2005	 został	 odznaczony	

Komandorskim	Krzyżem	Orderu	Odrodzenia	Rzeczpospolitej.	Obecnie	pełni	również	funkcję	

Prezesa	Ogólnopolskiej	Naczelnej	Rady	Łowieckiej	Polskiego	Związku	Łowieckiego.	

Pan	Andrzej	Gdula	jest	związany	ze	Spółką	od	wielu,	pełniąc	funkcję	Członka	Rady	Nadzorczej	

od	2006,	a	następnie	Przewodniczącego	Rady	Nadzorczej	WASKO	S.A.	od	2013	roku.	

Pan	 Andrzej	 Gdula	 nie	 prowadzi	 działalności	 konkurencyjnej,	 nie	 uczestniczy	 w	 spółce	

konkurencyjnej,	 ani	 też	 nie	 zasiada	 w	 organach	 podmiotu	 konkurencyjnego	 w	 stosunku		

do	 WASKO	 S.A.	 Andrzej	 Gdula	 nie	 jest	 wpisany	 do	 Rejestru	 Dłużników	 Niewypłacalnych	

prowadzonego	na	podstawie	ustawy	o	Krajowym	Rejestrze	Sądowym.		

Pan	 Andrzej	 Gdula	 nie	 jest	 niezależnym	 Członkiem	 Rady	 Nadzorczej	 w	 rozumieniu	

szczegółowych	zasad	ładu	korporacyjnego	II.Z.3	oraz	II.Z.4	zawartych	w	dokumencie	„Dobre	

praktyki	Spółek	Notowanych	na	GPW	2016”.	Pan	Andrzej	Gdula	nie	posiada	akcji	WASKO	S.A.	

	


